по издадени фактури от „Шери Петрол“ ЕООД, „Терупи“ ЕООД, „Кофражни системи“ ЕООД, „Тианакомерц“ ЕООД, „Техномакс БГ“ ЕООД и „Балкан Ауто 2016“ ЕООД и са начислени лихви за забава в общ размер на 4 801,40 лв.	
	ОСЪЖДА Дирекция "ОДОП" - гр. София при ЦУ на НАП да заплати в полза на „КОС България” ЕООД с [ЕИК], сумата в размер на 3 609 лв. /три хиляди шестстотин и девет лева/ - представляващи разноски за двете съдебни инстанции.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ БИСЕРКА ЦАНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЕМИЛИЯ ИВАНОВА/п/ ДАРИНА РАЧЕВА